[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Шатурского района Московской области

РЕШЕНИЕ
____________________________________________________________________________________________________________________

г. Шатура
от 30.08.2012 № 12/35

О внесении изменений в решение
Совета депутатов Шатурского муниципального района

от 30.11.2011 № 23/25 «Об утверждении перечня муниципальных заказчиков»

В связи с образованием новых юридических лиц и на основании Положения о размещении заказов на поставки товаров, выполнении работ, оказании услуг для нужд Шатурского муниципального района и нужд муниципальных бюджетных учреждений, утвержденного Решением Совета депутатов от 12.10.2011г. № 6/23, на основании ст. 22 Устава Шатурского муниципального района, Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Дополнить приложение к решению Совета депутатов Шатурского муниципального района от 30.11.2011 №23/25 «Об утверждении перечня муниципальных заказчиков» словами:
- муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад для детей предшкольного (старшего дошкольного) возраста № 14 Шатурского муниципального района Московской области;

- муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад комбинированного вида № 17 Шатурского муниципального района Московской области.
2. Опубликовать данное решение в газете «Ленинская Шатура» и на официальном сайте администрации Шатурского муниципального района в установленном порядке.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по местному самоуправлению Совета депутатов Шатурского муниципального района.
Председатель Совета депутатов

Ю.А. Самышев

Глава муниципального района

А.Д. Келлер